PORTARIA Nº 072 – DG, DE 03 DE MARÇO DE 2016.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2311

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da Resolução n.º 319, de 30 de
abril 2015, com base no Art. 1º, da Portaria n.º 097, de 15 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR  a Portaria nº 058, de 10 de março de 2015, que lotou no Gabinete

do Deputado Eduardo do Dertins, a servidora Viviane Moreira e Silva, matrícula n.º 3686,
Consultor Legislativo - Publicidade, pertencente ao quadro de pessoal efetivo deste Poder,
retroativo ao dia 1º de março de 2016.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

03 dias do mês de março de 2016.

Antonio Ianowich Filho

Diretor Geral